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ÖNSÖZ 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği toplum kalitesinin bir parçasıdır. Iş sağlığı ve güvenliği 

çalışma ortamıyla, çalışanıyla, çalışma kalitesiyle ve insana saygısıyla bir 

bütündür. Iş yerinde İş Sağlığı ve Güvenliği kurallarına uyulmuyorsa iş 

verimliliğinden ve toplam kaliteden bahsedilemez. İş Sağlığı ve Güvenliği her 

geçen gün önem kazanarak çalışma ortamları için vazgeçilmez bir gereklilik 

olmuştur. Teknolojik gelişmelere ve yasal düzenlemelere rağmen iş kazaları ve 

meslek hastalıkları sayısındaki artışlar devam etmektedir. Iş kazası ve meslek 

hastalıkları açısından oranlar maalesef yüksektir. Ülkemizdeki Gayri Safi Milli 

Hasılanın yaklaşık % 5'i İş Sağlığı ve Güvenliği kurallarına uyulmamasından 

kaynaklanan kayıplara harcanmaktadır. İş kazalarının %2’si doğal % 98'i ise 

insan faktörlü olduğu bilinmektedir. Bu gerçeklerden yola çıkılarak 

ülkemizdeki İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili sorunların çözümüne yönelik 

proaktif bir yaklaşım olarak 6331 nolu İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu Aralık 

2012 yılında yürürlüğe konmuştur. Yasada yer alan proaktif tedbirler arasında 

eğitsel faaliyetler öncelikli sırada yer almaktadır. Yapılan araştırmalara göre iş 

kazalarının gerçekleşmesindeki etmenler incelendiğinde en önemli faktörlerin 

arasında İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki eğitim eksikliği olduğu ortaya 

çıkmaktadır. Yine araştırma sonuçlarına göre eğitim çalışmalarının yapılması, 

farkındalığın oluşturulması ve gerekli önlemlerin alınması neticesinde 

kazaların % 98'inin azaltılabileceği gösterilmiştir. İ ş yerlerinde İ ş Sağ lığ ı ve 

Gü venliğ i kü ltü rü nü n olüştürülması ve bünün eğ itimsel faaliyetlerle 

desteklenerek farkındalık olüştürülması çalışma ortamı açısından başarı 

sayılırken, iş ortamında yayğınlaştırılamayan İ ş Sağ lığ ı ve Gü venliğ i 

kültürü başarısızlığın ilk aşamasını olüştürmaktadır.  Kamüda İ ş Sağ lığ ı ve 

Güvenliği çalışmalarındaki denetimler 2020 yılı Temmüz ayında 

başlayacaktır. Üniversiteler İş Sağlığı ve Güvenliği ğibi konüların en rahat 

bir biçimde yürütülebileceği alanlar olma özelliği taşımaktadır. Harran 

Üniversitesi hem Şanlıürfa hem de bölğede önemli bir yere sahiptir. Bü 

kapsamda Harran Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği konüsünda diğer 

kamü kürülüşları arasında öncü ve örnek bir kürülüş olabilme yolünda 

çalışmalarına devam etmektedir.  

                                               
                                         Prof.Dr. Güzel YILMAZ 

Harran Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Direktörü 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

1.1. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

 Harran Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Direktörlüğü, üniversitemiz 

 bünyesindeki akademisyeni, idari personeli ve öğrencilerin iş sağlığı ve 

 güvenliği bilincini ve farkındalığını oluşturarak iş sağlığı ve güvenliğini bir 

 kültür haline getirmeyi hedeflemektedir.  

Vizyon  

 Harran Üniversitesi akademik ve idari personeli ile öğrencilerin iş sağlığı ve 

 güvenliği hizmetinin alınmasını sağlamak, aynı zamanda iş sağlığı ve 

 güvenliği konusunda gerekli hassasiyeti ve özeni gösteren bir üniversite 

 olmak ve iş sağlığı ve güvenliği bilincinin bölgemizde uygulanmasında öncü 

 rol üstlenmek. 

1.2. Yetki ve Sorumlulular 

Harran Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Yönergesi 30/06/2012 tarih ve 28339 

sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 6331 sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu ile ilgili mevzuatlara ve yönetmeliklere dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

 Üst Kurul’un sekretaryasını yürütmek Üst Kurul tarafından alınan kararları 

uygulanmasının takibini yapmak İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili mevzuattaki 

gelişmeleri takip etmek. 

 Üniversite bünyesinde meydana gelen iş kazası ve meslek hastalıklarının 

veya tehlikelerin sebepleri ve alınabilecek önlemler konusunda gerekli 

çalışmaları koordine etmek. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında çalışma yürüten ulusal ve uluslararası 

kuruluşlarla, bu alanda çalışan profesyonellerle iletişim ağı kurmak ve iş 

birliği amacıyla kurumsal üyelik bağlantısı kurmak. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği konularında eğitim programlarının hazırlatılması ve 

yürütülmesinin koordinasyonunu sağlamak.   İş kazaları, meslek hastalıkları 

ve risk analizleri konusunda bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak. 
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 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeylerde iş sağlığı ve güvenliği etkinlikleri 

düzenlemek. İş sağlığı ve iş güvenliği konusunda farkındalık oluşturmak için 

çalışmalar yapmak.  

 Ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, sempozyum, konferans, panel, 

seminer, sertifika programları, kurs, sergi ve benzeri eğitim ve bilimsel 

etkinlikler düzenlemek ve bu tür etkinliklere katılmak. 

 Üniversite bünyesinde bulunan, ilgili mevzuat kapsamında kamusal kurumlar 

ve Üniversite işbirliği ile faaliyet gösteren ya da yeni oluşturulacak olan, iş 

sağlığı ve güvenliği konularında hizmet sunan ve sunacak olan, birimlerin 

oluşturulmasına, sürdürülmesine ve koordinasyonuna katkıda bulunmak. 

 İşyerinde meydana gelen iş kazası ve meslek hastalıklarının veya tehlikelerin 

sebepleri ve alınabilecek önlemler konusunda gerekli çalışmaları koordine 

etmek. Acil durum eylem planlarının hazırlanması ve acil durum 

tatbikatlarının düzenleme faaliyetlerine katılmak. 

 İş kazası ve meslek hastalıkları ile ilgili istatistikleri tutmak ve kök neden 

analizleri yapılmasını sağlayarak iş kazası ve meslek hastalığı oranını azaltan 

çalışmalar yapmak. 

 Üniversite ve bağlı birimlerin İSG kurul ve Risk değerlendirme ekiplerinde 

İSG uzmanı ve işyeri hekimlerinin görev yeri ve sürelerinin koordinasyonunu 

sağlamak. 
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2. ÖRGÜT YAPISI 

İSG koordinatörlüğü organizasyonunda yer alan koordianatör, koordinatör 

yardımcısı ve İSG yönetim kurulu üyeleri Harran Üniversitesi yönetim kurulu 

tarafından atanır. İş Sağlığı ve Güvenliği Direktörü ve yönetim kurulu görev yetki ve 

sorumlulukları İSG yönetmeliğinde belirlenmiştir. Diğer çalışanların görev yetki ve 

sorumlulukları İSG koordinatörü tarafından belirlenir. 
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3. FAALİYET ve PROJE BİLGİLERİ 

 

3.1. Eğitimler 

3.1.1. Yangına ilk müdahale ve yangın güvenlik tedbirleri ve itfaye aracı 

kullanma eğitimi 

 

Harran Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Direktörlüğü tarafından organize edilen 

Koruma-Güvenlik Birimi personeli ve Üniversiteye ait İtfaiye aracı kullanan 

personellerine Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığınca 

“Yangına İlk Müdahale ve Yangın Güvenlik Tedbirleri” ve “İtfaiye Aracı Kullanma 

Eğitimi” verildi.  

İtfaiye Daire Başkanlığı konferans salonunda yapılan eğitimde; yangın, yangın 

sınıfları, farklı sınıftaki yangınları söndürme yolları, yangın güvenlik tedbirleri, 

yangın durumunda ilk müdahale, yangın söndürme maddeleri ve kullanım teknikleri 

ve yangın anında yapılması gereken hususlar gibi konularda eğitimler verildi. İtfaiye 

Dairesi başkanlığında düzenlenen teorik eğitimden sonra katılımcılar, daire 

başkanlığı bahçesinde almış oldukları eğitimin uygulamalı tatbikatını yapma imkânı 

elde ettiler. Şoför kadrosunda görevli personel itfaiye aracının kullanımı ile ilgili 

eğitim de aldılar. 

Eğitimini tamamlayarak yangın konusunda deneyimleri artan katılımcıların bundan 

sonra kampüs içerisinde meydana gelecek olası yangınlara ilk müdahaleyi yaparak 

yangının daha fazla yayılmasını engellemesi mümkün olabilecek. 
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3.1.2. Afet ve acil durum eğitimi 

 

Harran Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Direktörlüğü organizasyonu ile Afet ve 

Acil Durumlar Eğitim semineri yapıldı. Üniversitenin farklı birimlerinde görev 

yapan akademik ve idari personellere yönelik Acil Eylem Planları kapsamında 

Şanlıurfa AFAD ekibi tarafından yapılan seminer, Afet ve Acil Durum eğitimleri 

verildi. 

Eğitimler, Şanlıurfa Valiliği İl Afet ve Acil Müdürlüğünde görevli Arama Kurtarma 

Teknisyenleri Mehmet Ali Urluk, Mustafa Göktepe, Cahit Paç, Mehmet Kılıç ile veri 

Hazırlama Kontrol İşletmeni Bilal Güneş tarafından verildi.  Konferans salonunda 

düzenlenen farkındalık eğitimlerinden sonra katılımcılar, Arama Kurtarma 

Ekipmanları ve Kullanımları hakkında eğitim alma imkânı da elde ettiler. 

Katılımcılara ayrıca Psikolog Yonca Yerlikaya tarafından afet psikolojisi, afet ve kriz 

durumlarında psikolojik ilk yardım konularında eğitim de verildi. 

Eğitime katılan üniversite personeli, Afet Bilinci, Arama Kurtarma, Sahada Arama 

Kurtarma Ekipmanları ve Kullanımı ile Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer 

konularında eğitimler aldı. 
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3.1.3. Birimlerin iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 

 

Üniversitemiz bünyesinde görev yapan akademik, idari personel ve öğrencilere iş 

sağlığı ve güvenliği eğimleri verilmiştir. İlgili eğitim slaytları Harran Üniversitesi İş 

Sağlığı ve Direktörlüğü Birimi wep sayfasında erişime açılmıştır. 
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3.2. Risk Analizleri 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan birimlerin risk analizleri tamamlanmış olup 

gerekli raporlama işlemleri tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 



 

8 

3.3. Sağlık Taramaları 

3.3.1. Birimlerin sağlık taramaları 

 

Üniversitemiz bünyesinde görev yapan akademik, idari ve işe yeni başlayan 

personellerin sağlık taramaları COVİD-19 salgını döneminde de yapılmaya devam 

edilmiştir.  

No Muayene Tarihi  Muayene Edilen 

Grup 

Muayene  

Edilen Sayı 

Muayene Eden 

Doktor  

1 04.04.2020-

30.04.2020 

Akademik Personel 250 Dr. Öğr. Üyesi 

Dursun ÇADIRCI 

İşyeri Hemşiresi 

Leyla YILMAZ, 

İşyeri Hemşiresi 

Gülsüm KÖKTEN, 

2 11.03.2020-

15.05.2020 

Hastane Personeli 50 Prof. Dr. Recep 

DEMİRBAĞ İşyeri 

Hemşiresi Leyla 

YILMAZ, 

İşyeri Hemşiresi 

Gülsüm KÖKTEN, 

3 11.05.2020-

15.05.2020 

İntörn Doktor 110 Dr. Öğr. Üyesi M. 

Reşat CEYLAN, 

İşyeri Hemşiresi 

Leyla YILMAZ, 

İşyeri Hemşiresi 

Gülsüm KÖKTEN, 

4 22.05.2020 İşe Yeni Başlayan 

Sağlık Çalışanların 

250 Prof. Dr. Recep 

DEMİRBAĞ, 

İşyeri Hemşiresi 

Gülsüm KÖKTEN, 

 

 

3.3.2. Aşı uygulama takibi 

 

Hastane çalışanlarına aşı uygulama takibi yapılmış olup bu kapsamda 350 personele 

aşı yapılmıştır. Ayrıca üniversite hastanemizde yaz stajı yapan öğrencilerin 01-31 

Temmuz 2020 arasında toplam 42 öğrenciye farklı aşılar yapılmıştır. 
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3.4. Acil Eylem Planları 

Acil Durum Eylem Planı öğrencilerin, çalışanların, fakülteden hizmet alanların, 

stajerlerin, ziyaretçilerin, kampüs doğasının, çevrenin zarar görme ihtimalinin; iş 

kayıplarının, maddi hasarın, fakülte imajının zarar görmesi ve ekonomik kayıpların 

oluşmasının önlenmesi için üniversitemiz birimlerinin acil eylem planları 

hazırlanmıştır. 
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3.5. Sivil Savunma Kapsamındaki Faaliyetler 

3.5.1. Hastane afet ve acil durum planı 

 

Her yıl düzenlenen Hastane Afet ve Acil Durum Planı Pandemi nedeniyle bu yıl daha 

önem kazanmıştır. Ülkemizdeki bütün hastanelerin Hastane Afet ve Acil Durum 

Planları Sağlık Bakanlığı tarafından aktive edilmiştir. Planımız İl Sağlık Müdürlüğü 

tarafından onaylanmıştır. 
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3.5.2. Afet anında kamu ve özel kurumlarla protokoller 

 

Hastane planı afet durumlarında yakın işbirliği yapacağı Harran Üniversitesi Tıp 

Fakültesi ile bina protokolü (Protokol-1),  Şanlıurfa Kamu Hastaneleri Birliği 

bünyesindeki Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Protokol-2), 

Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Protokol-3) arasında sağlık hizmetleri 

nedeniyle yakın ilişkilidir. Hastanenin afet ve acil durumlarda sağlık hizmeti 

sunumunu devam ettirebilmesi için gıda protokolü  (Protokol-4) Altın Yapı Catering, 

Pabuççu Petrol ile yakıt protokolü, (Protokol-5) Harran Üniversitesi Rektörlüğüne 

bağlı Güvenlik Amirliği ile Güvenlik Protokolü, (Protokol-6) Barınma Protokolü 

Kredi Yurtlar Kurumu Şanlıurfa İl Müdürlüğü ile (Protokol-7) imzalanmıştır. Afet 

durumlarında yapılan protokoller ile bu ilişki taahhüt altına alınmıştır. 

3.5.3. Sabotaj planı 

 

16.10.1988 tarih ve 13543 sayılı Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliğine göre; 

Şanlıurfa sınırları içerisinde Polis Sorumluluk bölgesinde faaliyet gösteren Kamu ve 

Özel Kurum ve Kuruluşların Sabotaj Planlarının güncellenmesi istenildiğinden, 

Yönetmelik Hükümlerine göre 3 (üç) nüsha olarak sabotaj planı hazırlanması ve 

Birim Amirlerince onaylandıktan sonra mavi naylon kapaklı dosya içerisinde 

Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Hassas Bölgeleri Koruma Şube Müdürlüğüne teslim 

edilmesi istenmiştir. 

Sivil Savunma kapsamında bulunan sabotaj planı hazırlanmış olup 3 (üç) nüsha 

olacak şekilde Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Hassas Bölgeleri Koruma Şube 

Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
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3.6. Enfeksiyon Komitesi Kapsamındaki Faaliyetler 

Pandemik İnfluenza Yönetim Planının amacı Pandemi durumunda bulaşmayı, hasta 

sayısını, hastanede yatmayı ve ölümleri azaltmak için tüm kamu kurum ve 

kuruluşları ile karşılıklı koordinasyon içinde olmak, gerekirse bilgilendirme 

eğitimleri vermek ve hastanemizde verilebilecek hizmetin en iyi düzeyde, 

uygulanabilir ve verimli olmasını temin etmek amaçlı bir planlama oluşturarak 

planın aksatılmadan uygulanması için gerekli bilgi alışverişinin sağlanmasıdır. Bu 

kapsamda hazırlanan Pandemik İnfluenza Yönetim Planı hastanemizde salgın 

boyunca bir rehber olmuştur. 
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3.7. COVİD-19 Salgını Kapsamındaki Faaliyetler 

3.7.1. COVİD-19 Acil Durum Eylem Planı’nı hazırlanması 

 

COVİD-19 Salgını kapsamında Harran Üniversitesi’ndeki tüm birimleri kapsayacak 

şekilde “COVİD-19 ACİL DURUM EYLEM PLANI” hazırlanmıştır. 
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3.7.2. COVİD-19 salgını kapsamında yüzyüze (birebir) verilen eğitimler 

 

İş Yeri Hemşileri tarafından COVİD-19 salgını kapsamında farklı konularda 

üniversitemize farklı birimlerinde görev yapan personel eğitimler verilmiştir. 

 
No Eğitim Tarihi Eğitim Adı Eğitimi 

Veren Kişi 

Eğitim 

Verilen Grup 

Katılım 

Sayısı 

1.  20-24.03.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Temizlik 

Personeli 

32 

2.  23.03.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Covid Servisi 9 

3.  30.03.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi 

Gülsüm 

Kökten, Leyla 

Yılmaz, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Hemşire(Bireb

ir Eğitimler) 

39 

4.  31.03.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi 

Gülsüm 

Kökten, Leyla 

Yılmaz, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Teknik Servis 22 

5.  31.03.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Gülsüm 

Kökten, Leyla 

Yılmaz, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Hemşire(Bireb

ir Eğitimler) 

14 

6.  31.03.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Gülsüm 

Kökten, Leyla 

Yılmaz, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Otomasyon 7 

7.  01.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Leyla Yılmaz, 

Aynur Işın 

Hemşire 31 

8.  01.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Sekreterler 41 

9.  01.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Güvenlik 13 

10.  02.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Sekreter-

Güvenlik 

34 

11.  02.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Poliklinik 

Temizlik 

12 
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Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Kılıç 

Dedeoğlu 

12.  04.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Temizlik 

Personeli 

8 

13.  04.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen)(Bireyl

er İle Yüzyüze 

Gerçekleştiril

miş Tüm 

Klinik ve 

Yoğun 

Bakımlar Tek 

Tek Gezilerek 

Yapılmıştır.) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

 

Hemşire 63 

14.  06.04.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

Hijyen) 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Pol Hemşire 16 

15.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Yenidoğan yb 7 

16.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Çocuk yb 5 

17.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Koroner yb 3 

18.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Yenidoğan yb 5 

19.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Genel yb 4 

20.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Cerrahi yb 4 

21.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Dahili yb 4 



 

16 

22.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Göğüs yb 3 

23.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Genel yb 2 4 

24.  06.05.2020 Coronovirüs 

Bilgilendirme 

Eğitimi(Kke, 

el Hijyeni, 

temizlik) 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Göğüs yb 

temizlik 

personeli 

1 

25.  11.05.2020 Kke, el 

hijyeni, tıbbi 

atık 

Leyla Yılmaz İntörn 

eğitimleri 

15 

26.  12.05.2020 COVİD19 

intörn 

eğitimleri 

planına göre 

gerçekleştirile

n tüm 

eğitimler 

Fadile Yıldız 

ZEYREK, 

M.Reşat 

Ceylan, Leyla 

Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, 

Meryem 

Durna, 

Gülistan Ünlü 

İntörnler 

öğleden sonra 

grubu 

29 

27.  12.05.2020 COVİD19 

intörn 

eğitimleri 

planına göre 

gerçekleştirile

n tüm 

eğitimler 

Fadile Yıldız 

ZEYREK, 

M.Reşat 

Ceylan, Leyla 

Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, 

Meryem 

Durna, 

Gülistan Ünlü 

İntörnler 

sabah grubu 

67 

28.  13.05.2020 Covid-19 

süreci, katater, 

üriner, vip 

enfeksiyonları 

Meryem 

durna, leyla 

yılmaz 

Çocuk yoğun 

bakım hemşire 

ve intörnleri 

28 

29.  22.05.2020 covid-19 kke, 

el hijyeni, 

maske, kesici 

delici alet ve 

yaralanma, 

renkli kodlar 

eğitimleri 

Gül kılıç 

Dedeoğlu, 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, 

Meryem 

Durna, 

Gülistan Ünlü, 

figen sevinç 

Yeni işe 

başlayan 

personel  

13 

30.  11.06.2020 covid-19 kke, 

el hijyeni, 

maske, kesici 

delici alet ve 

yaralanma, 

renkli kodlar 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 
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eğitimleri 

31.  11.06.2020 COVİD-19 

Pandemisinin 

Hafifleme 

Sürecinde 

Dental 

İşlemlerin 

Normale 

Dönüş Planı 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu-

Gülsüm 

Kökten 

Diş Hastanesi 12 

32.  25.06.2020 Covid temaslı 

çalışanın 

izlemesi 

gereken yol, 

kke, hijyen, 

atık yönetimi 

Gülsüm 

Kökten  

Acil Yb 3 

33.  25.06.2020 Covid temaslı 

çalışanın 

izlemesi 

gereken yol, 

kke, hijyen, 

atık yönetimi 

Leyla Yılmaz, 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid-19 

Servisleri 

9 

34.  29.06.2020 Oryantasyon 

eğitimleri 

Gül kılıç 

Dedeoğlu, 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, 

Meryem 

Durna, 

İntörn 56 

35.  30.06.2020 Oryantasyon 

eğitimleri 

Gül kılıç 

Dedeoğlu, 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten, 

Meryem 

Durna, 

İntörn 48 

36.  01.07.2020 Oryantasyon 

eğitimleri, 

Temas 

Durumunda 

İzlenecek Yol, 

Sosyal Mesafe 

Leyla yılmaz 

 

Stajer 

Öğrenciler 

1 

37.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Leyla Yılmaz Teknik Servis 10 

38.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu, kke 

kullanımı, oda 

temizliği 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu, 

Leyla Yılmaz 

Morg 2 

39.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Gülsüm 

Kökten 

Çamaşırhane 3 
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Durumu 

40.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Leyla Yılmaz Anestezi 2 6 

41.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Gülsüm 

Kökten  

Temizlik 

Personeli 

1 

42.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu, KKE 

Leyla Yılmaz Dahili Yb 8 

43.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu, KKE 

Leyla Yılmaz Arşiv 3 

44.  02.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu, KKE 

Gülsüm 

Kökten 

Cerrahi Yb 6 

45.  03.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu, KKE 

Leyla Yılmaz Poliklinikler 40 

46.  03.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu, KKE 

Gülsüm 

Kökten 

Poliklinik+La

baratuvarlar 

30 

47.  08.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Gülsüm 

Kökten 

Dahili Yb 4 

48.  08.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Leyla Yılmaz Yenidoğan Yb 13 

49.  08.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Gülsüm 

Kökten 

Çocuk Yb 5 

50.  08.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Leyla Yılmaz Cerrahi Yb 3 

51.  13.07.2020 Personel Gül Kılıç Personel 39 
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servisleri için 

kontrollü 

sosyal hayat 

rehberi, 

maske, 

mesafe, hijyen 

Dedeoğlu, 

Leyla Yılmaz 

Servis 

Şoförleri 

52.  13.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Gülsüm 

Kökten 

C Blok 

Servisler 

12 

53.  14.07.2020 COVİD-19da 

temas 

durumunda 

veya hastalıkta 

izlenecek 

yöntem 

Leyla Yılmaz Yemekhane 24 

54.  21.07.2020 COVİD-19da 

Hijyen, 

Mesafe, 

maske, Temas 

Durumu 

Gülsüm 

Kökten, Leyla 

Yılmaz 

Hastane 

personeli 

26 

55.  01.09.2020 Covid 

oryantasyon 

eğitimleri 

Gül Kılıç, 

Meryem 

Durna, Remzi 

Bayram, Leyla 

Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

İşe Yeni 

Başlayan 4d’li 

Personel 

40 

56.  09.09.2020 Covid 

oryantasyon 

eğitimleri 

Gül Kılıç, 

Meryem 

Durna, Remzi 

Bayram, Leyla 

Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

İşe Yeni 

Başlayan 4d’li 

Personel 

24 

57.  15.09.2020 Covid 

oryantasyon 

eğitimleri  

Gül Kılıç, 

Meryem 

Durna, Remzi 

Bayram, Leyla 

Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

İşe Yeni 

Başlayan 4b’li 

Personel 

23 

58.  16.09.2020 Covid 

oryantasyon 

eğitimleri  

Gül Kılıç, 

Meryem 

Durna, Remzi 

Bayram, Leyla 

Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

İşe Yeni 

Başlayan 4b’li 

Personel 

26 

59.  07.10.2020 Covid 

oryantasyon 

eğitimleri  

Gül Kılıç, 

Meryem 

Durna, Fatma 

Kızıldağ, 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

İşe Yeni 

Başlayan 4b’li 

Personel 

1 



 

20 

60.  07.10.2020 Covid 

oryantasyon 

eğitimleri  

Gül Kılıç, 

Meryem 

Durna, Fatma 

Kızıldağ, 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

İşe Yeni 

Başlayan 4d’li 

Personel 

8 

61.  09.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz, 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Sağlık 

Çalışanı 

4 

62.  13.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz Çocuk 

Polklinik 

4 

63.  14.10.2020 Kalite 

Denetimi Atık 

Yönetimi, İş 

Sağlığı ve 

Güvenliği 

Meryem 

Durna, 

Gülsüm 

Kökten 

Çocuk Yb-

Göğüs Yb-

Yenidoğan Yb 

4 

64.  14.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten, Gül 

Kılıç 

Dedeoğlu 

Ortopedi 2 

65.   

15.10.2020 

Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

iş sağlığı, 

renkli kodlar, 

KKE 

 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu, 

Gülsüm 

Kökten 

 

Nükleer Tıp 

5 

66.   

16.10.2020 

Kalite 

Denetimi 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

iş sağlığı 

güvenliği, 

KKE, atık 

yönetimi 

Gülsüm 

Kökten 

Ameliyathane 22 

67.  16.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Leyla Yılmaz, 

Gül Kılıç 

Hastane 

Personeli 

12 
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Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Dedeoğlu 

68.  16.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Palyatif 

Servisi 

6 

69.  20.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz Covid Yb 2 

70.  21.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu  

Leyla Yılmaz 

Covid Yb 3 

71.  26.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Mikrobiyoloji 9 

72.  27.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Ftr 5 

73.  02.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

Leyla Yılmaz, 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu, 

Gülsüm 

Kökten 

Covid Yb 2 
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KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

74.  03.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz Sağlık 

Çalışanları 

5 

75.  05.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz Poliklinik 

Sekreter 

3 

76.  05.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Otomasyon 4 

77.  09.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Leyla Yılmaz, 

Gülsüm 

Kökten 

Poliklinik 5 

78.  10.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Gülsüm 

Kökten 

Merkezi 

Sterilizasyon 

5 

79.  11.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Acil 10 

80.  16.11.2020 Atık Leyla Yılmaz, Covid Acil 1 



 

23 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

81.  07.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid göz 4 

82.  08.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Dahiliye-

palyatif 

5 

83.  22.09.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid kbb 3 

84.  29.09.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

 

Acil yb 4 

85.  28.09.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

 

Sağlık 

personeli 

2 

86.  01.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid yb 4 
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renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

87.  13.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid yb 5 

88.  09.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid acil 6 

89.  06.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

 

ftr 2 

90.  12.11.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

 

Enfeksiyon 3 

91.  21.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Acil yb 1 

92.  21.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid kbb 1 
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93.  21.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid göz 1 

94.  21.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid göz 1 

95.  21.10.2020 Atık 

Yönetimi, 

Kesici–Delici 

Alet 

Yaralanmaları, 

renkli kodlar, 

KKE, el 

hijyeni, covid 

genel bilgi 

Gülsüm 

Kökten 

Leyla Yılmaz  

Gül Kılıç 

Dedeoğlu 

Covid acil 1 
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3.7.3. COVİD-19 salgını kapsamında çekilen videolar 

 

COVİD-19 salgını kapsamında farklı konularda videolar çekilmiş ve ilgili videolar 

Harran Üniversitesi Hastanesi web sayfasındaki COVİD-19 Bilgilendirme Sayfası 

linkinden erişime açılmıştır. 

No Video Yayın Tarihi Video Konü Adı Bilgilendirme 

Yapan Kişi 

Katılımı Amaçlanan 

Grup  

1. 20.04.2020 Kesin/Olası COVİD-

19 Hasta Odasının 

Temizliği İçin 

Solüsyonların 

Hazırlanması 

İşyeri Hemşiresi 

Leyla YILMAZ, 

İşyeri Hemşiresi 

Gülsüm KÖKTEN, 

Eğitim Hemşiresi 

Gül KILIÇ 

DEDEOĞLU 

Sağlık Çalışanları ve 

Temizlik Personeline 

Yönelik 

2. 20.04.2020 Bezlerin Doğru 

Kullanımı 

İşyeri Hemşiresi 

Leyla YILMAZ, 

İşyeri Hemşiresi 

Gülsüm KÖKTEN, 

Eğitim Hemşiresi 

Gül KILIÇ 

DEDEOĞLU 

Sağlık Çalışanları ve 

Temizlik Personeline 

Yönelik 

3. 04.05.2020 El Yıkama  İş Yeri Hemşireleri, 

Eğitim Hemşireleri 

Ve Enfeksiyon 

Kontrol Hemşire  

Hastane Kullanılan 

Tüm Whatsapp 

Gruplar 

4. 05.05.2020 El Yıkama  İş Yeri Hemşireleri, 

Eğitim Hemşireleri 

Ve Enfeksiyon 

Kontrol Hemşire  

Hastane Kullanılan 

Tüm Whatsapp 

Gruplar 

5. 04.04.2020 El Hijyeni Dr. Öğr. Üyesi 

Dursun ÇADIRCI 

Tüm Personel 

6. 27.03.2020 El Hijyeni İşyeri Hemşiresi 

Leyla YILMAZ 

Tüm Personel 

 

3.7.4. COVİD-19 salgını kapsamında yapılan komite toplantıları 

 

COVİD-19 salgını kapmasında farklı tarihlerde komite toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı No Toplantı Tarihi Katılım 

01 18.03.2020 Çalışan Sağlığı ve Güvenliği Komitesi 

23 18.03.2020 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu 

24 13.04.2020 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu 
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3.7.5. COVİD-19 salgını kapsamında çalışma alanlarına göre yayınlanan 

formlar 

 

Formlar Sağlık Bakanlığı web sitesi COVİD-19 bilgilendirme sayfaları takip edilerek 

üniversite hastanemize göre uyarlanmış olup güncellemeler takip edilerek 

değişiklikler yapılabilmektedir. Formlara Şanlıurfa Harran Üniversitesi Hastanesi 

Fonet Sistemi üzerindeki Kalite Yönetim Modülünden ulaşılabilmektedir. 

No Doküman Kodu Doküman Adı Yayınlanan Tarih 

1 AD.FR.62 Covid19 Meslek Hastalığı 

Tanı Formu 

 

02.04.2020 

2 AD.PL.05 Covıd19-Teması Olan 

Sağlık Çalışanlarının 

Değerlendirilmesi 

03.04.2020 

3 AD.RB.05 Sağlık Çalışanı Covid-19 

Temaslısı İzlem 

Bilgilendirme Ve Onam 

Formu 

29.04.2020 

4 DK.FR.04 Covid-19 Sağlık 

Çalışanlarının 

Değerlendirilmesi Formu 

10.04.2020 

5 DK.PL.02 Covid-19 Şüpheli Sağlık 

Çalışanlarının İş Akış 

Şeması 

06.04.2020 

6 AD.FR.67 Hastaneye Yeni Başlayan 

Personel İçin Covid-19 

Sorgulama Formu 

15.05.2020 

7. AD. FR.68  Covid-19 Temaslı Personel 

Takip Formu  

 

17.07.2020 

8. AD. LS.02 

 

Covid-19 Tanı Alan 

Personel Listesi13 

13.07.2020 
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3.7.6. COVİD-19 salgını kapsamında hastanemiz günlük çalışanlarının COVİD-

19 semptomları yönüyle değerlendirilmesi 

 

COVİD-19 salgını kapsamında üniversitemiz hastanesinde görev yapan personelin 

COVİD-19 semptomları yönüyle değerlendirilmesi İşyeri hekimleri ve İşyeri 

hemşilereleri tarafından yapılmaktadır. 

No Tarihi Değerlendirilen Çalışan Değerlendiren 

1 10.04.2020 

Devam etmekte 

130 Prof. Dr. İsmail İYNEN, 

İşyeri Hemşiresi Gülsüm 

KÖKTEN 

2 10.04.2020 

Devam etmekte 

400 Dr. Öğr. Üyesi Dursun 

ÇADIRCI, 

İşyeri Hemşiresi Gülsüm 

KÖKTEN 

3 10.04.2020 

Devam etmekte 

250 Prof. Dr. Recep 

DEMİRBAĞ,İşyeri 

Hemşiresi Gülsüm 

KÖKTEN 

 

3.7.7. COVİD-19 servislerinin denetlenmesi 

 

COVİD-19 salgını kapsamında üniversite hastanemiz bünyesinde hizmet veren 

servisler İşyeri hekimleri ve İşyeri hemşireleri tarafından denetlenmiştir. 

No Tarihi Değerlendirilen Çalışan Değerlendiren 

1 05.05.2020 Covid-19 Triaj 

Covid-19 YBÜ 

Covid-19 Servis 

Prof. Dr. Recep 

DEMİRBAĞ,İşyeri 

Hemşiresi Gülsüm 

KÖKTEN 

2 13.05.2020 Covid-19 Triaj 

Covid-19 YBÜ 

Covid-19 Servis 

Dr. Öğr. Üyesi Dursun 

ÇADIRCI, 

İşyeri Hemşiresi Leyla 

Yılmaz, 

İşyeri Hemşiresi Gülsüm 

Kökten, 

Eğitim Hemşiresi Gül 

KILIÇ DEDEOĞLU 

3 22.05.2020 Covid servis 

Triaj 

Prof. Dr. Recep 

DEMİRBAĞ 
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3.7.8. COVİD-19 tanısıyla yatan personele ziyaret 

 

COVİD-19 kapsamında üniversite hastanesinde yatmak olan personel İşyeri 

hekimleri ve İşyeri hemşireleri tarafından ziyaret edilmiştir. 

No Tarihi Değerlendirilen Çalışan Değerlendiren 

1 16.07.2020 Covid -19 Tanısıyla Yatan 

Personelin Ziyareti 

Dr. Öğr. Üyesi Dursun 

Çadırcı 

İşyeri Hemşiresi Leyla 

Yılmaz 

İşyeri Hemşiresi Gülsüm 

Kökten 

2 20.07.2020 Covid -19 Tanısıyla Yatan 

Personelin Ziyareti 

Prof. Dr. İsmail İğnen 

İşyeri Hemşiresi Leyla 

Yılmaz 

İşyeri Hemşiresi Gülsüm 

Kökten 

3 21.07.2020 Covid -19 Tanısıyla Yatan 

Personelin Ziyareti 

Prof. Dr. Recep Demirbağ 

İşyeri Hemşiresi Leyla 

Yılmaz 

İşyeri Hemşiresi Gülsüm 

Kökten 
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3.8. Projeler 

2020 yılı kapsamında “Sertifikalı Temel İlk Yardım Eğitimi” ve “Şanlıurfa İş Hijyeni 

(Ortam Sağlığı) Laboratuvarı Fizibilite Projesi” adlı 2 proje “KARACADAĞ 

KALKINMA AJANSI tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. 

 

 

 

 

 

T.C. 

KARACADAĞ KALKINMA AJANSI 

Program Yönetim Birimi 

2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı 2. Dönem Asil Proje Teklifleri Listesi 

 

2019 YILI  FİZİBİLİTE DESTEĞİ  PROGRAMI  2. DÖNEM  

ASİL PROJE TEKLİFLERİ  LİSTESİ  

S.N. Referans No Proje Adı Başvuru Sahibi Adı 

1 TRC2/19/FZD/0005 Kayapınar Çocuk Köyü Yatırım Fizibilitesi Kayapınar Kaymakamlığı 

2 TRC2/19/FZD/0006 Enerjide Yenilikçi Yaklaşım Projesi Karaköprü Belediyesi 

3 TRC2/19/FZD/0022 Pamuk Mükemmeliyet Merkezi Fizibilite Çalışması  Şanlıurfa Ticaret Borsası 

4 TRC2/19/FZD/0007 Hilvan Belediyesi Organize Besi Alanı Fizibilite Projesi Hilvan Belediyesi 

5 TRC2/19/FZD/0016 Yenilenebilir Enerji Kurulumu Fizibilitesi Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü 

6 TRC2/19/FZD/0018 Türkiye Suriye Ticaret Merkezi Fizibilitesi Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 

7 TRC2/19/FZD/0020 Viranşehir Tarımsal Sulama GES Projesi Fizibilitesi Viranşehir Kaymakamlığı 

8 TRC2/19/FZD/0015 
Şanlıurfa'da Böbrek Nakil Merkezi Kurulması Teknik Analiz ve Yönetim 

Modelinin Belirlenmesi Projesi 
Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü 

9 TRC2/19/FZD/0023 Şanlıurfa İş Hijyeni (Ortam Sağlığı) Laboratuvarı Fizibilite Projesi Harran Üniversitesi 

10 TRC2/19/FZD/0024 
Mevcut Sinyalizasyon Sistemlerinin Gözden Geçirilmesi ve 

Düzenlenmesi Fizibilitesi 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 

11 TRC2/19/FZD/0013 
Harran Tarihi Sur İçi Turist Gezi Rotası Hakkında Fizibilite Raporunun 

Hazırlanması 
Harran Belediyesi 

12 TRC2/19/FZD/0012 Şanlıurfa Koşullarında 30000 Baş Entansif Et Koyunculuğu Fizibilitesi Harran Üniversitesi 
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3.9. Diğer Faaliyetler 

No Yürütülen Faaliyet 
1 İŞ KAZALARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMA EĞİTİM VE BİLDİRİMLER 

2 
COVİD SERVİSLERİNİN İNCELENİP EKSİKLERİN GİDERİLMESİ İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

3 
COVİD SERVİSLERİNE  PERSONELLERİN GÖREVLENDİRİLMESİ İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

4 
KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLARIN TEDARİKİ VE DAĞITIMI İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

5 
MATBAADA BASIMI YAPILAN AFİŞLER, PLANLAR BROŞÜRLER EL 

KİTABÇIKLARI VS İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

6 
SAĞLIK BAKANLIĞI TARAFINDAN DEĞİŞEN FORMLAR VE KALİTE BİRİMİ İLE 

REVİZYONLARI 

7 
HASTENE İYH VE İGU AYLIK MESAİ ÇİZELGELERİN YAPILMASI İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

8 
KURUM İÇİ VE KURUMLARARASI (BAŞTA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ VE HALK 

SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ) RESMİ YAZILAR (RAPOR ,BİLĞİ BELGE VS) 

9 
HASTANE İSGB İÇİN GEREKLİ ARAÇ-GEREÇLERİN TEMİNİ İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

10 
İŞ YERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ İÇİN AYNİYAT DEPOSU AÇILMASI  

EKSİKLERİN TESBİTİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

11 
KURUMA YENİ ALINAN PERSONELİN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMİ İLE İLİGİ PLAN VE ÇALIŞMALAR 

12 TÜM ÇALIŞANLARA ÜNİFORMA DAĞITILMASIYLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

13 
HAVLANDIRMA SESTEMİNİN FİLTERE DEĞİŞİM İŞLEMLERİYLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

 

14 

 

COVİD SERVİSLERİN GİRİŞ-ÇIKIŞ ALAN İŞARET VE KONTRÖLÜ İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR  

 

15 

 

COVİD SERVİSLERİNDE KULLANILAN ASANSÖRLERİN 

LEVHALANDIRILMASIYLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

16 HES KODU İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR VE GÖREVLENDİRMELER 

17 
COVİD KORDİNASYON MERKEZİ KURULMASI, ÇALIŞAN  GÖREVLENDİRME 

VE ARAÇ GEREÇ TEMİNİ  İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

18 
KALİTENİN TESİS GÜVENLİĞİ İÇİN  YAPILAN BİNA TURLARI VE GÖRÜLEN 

EKSİKLER İÇİN ÇALIŞMALARIN YAPILMASI 

19 YENİ ALINAN PERSONEL İLE İLGİLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

20 TATBİKATLAR İÇİN AFAD VE İTFAYE İLE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

21 
BÖLÜM BAZLI RİSK DEĞERLENDİRMELERİN DEĞİŞEN KOŞULLAR 

DOĞRULTUSUNDA GÜNCELLENMESİ 

22 

ARAMA,KURTARMA VE TAHLİYE EKİPLERİN GÖNÜLLÜLÜK ESASINA 

DAYALI OLARAK HOMOJEN BİR DAĞILIM GÖZ ÖNÜNDE TUTULARAK 

YENİDEN OLUŞTURULMA FAALİYETLERİ 

23 
ASANSÖRLERİN SOSYAL MESAFE YÖNÜNDEN İŞARETLENMESİ İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

24 İYH VE İGU SAHADA GÖRÜLEN EKSİKLER İLE İLGİLİ  ÇALIŞMALAR 

25 
İYH’LERİNİN RUTİN PERSONEL TARAMALARI VE MEVCUD DURUM 

DEĞERLENDİRMELERİ 

26 
BİRİMLERDEN GELEN İŞ GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ GÖRÜŞ ÖNERİLERİNİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

27  YAPI İŞLERİ İLE BİRİMLERİN KROKİLERİNİN İSG’YE UYGUN ŞEKİLDE 

PLANLANMASI KONUSUNDA GEREKLİ HAZIRLIKLAR YAPILMIŞTIR 
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28 İSG İLE İLGİLİ AFİŞLER OLUŞTURULMUŞTUR VE BİRİM WEP SAYFASINDA 

ERİŞİME AÇILMIŞTIR. 

29 İSG İLE İLGİLİ GEREKLİ TALİMATNAMELER OLUŞTURULMUŞ VE BİRİM WEP 

SAYFASINDA ERİŞİME AÇILMIŞTIR. 

30 COVİD-19 SALGINI KAPSAMINDA ANEMEZ FORMLARI OLUŞTURULMUŞ VE 

OLUŞTURULAN FORMLARIN TAKİBİ BİRİM TARAFINDAN YAPILMAKTADIR 

31 ÜNİVERSİTE BÜNYESİNDE MEYDANA GELEN İŞ KAZALARINI TAKİBİ BİRİM 

WEP SAYFASINDA AKTİF HALE GETİRİLEN İŞ KAZASI BİLDİRİM SEKMESİ İLE 

TAKİP EDİLMEKTEDİR 

32 TESPİT ÖNERİ DEFTERLERİ OLUŞTURULMUŞ VE MEYDANA GELEN TÜM 

OLUMSUZLUKLAR İLGİLİ İŞYERİ UZMANI VE İŞYERİ HEKİMİ TARAFINDAN 

DEFTERE İŞLENMEKTEDİR 

33 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EL KİTAPÇIĞI HAZIRLANMIŞTIR 

34 İŞYERİ HEMŞİRESİ LEYLA YILMAZ VE GÜLSÜM KÖKTEN İLK YARDIM 

EĞİTİMİ VEREBİLECEKLERİ EĞİTİMLERİ ALMIŞTIR 
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4. 2021 YILI FAALİYET PLANI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

S/N SORUMLU
YASAL 

DAYANAK
PERİYOTLAR

O
C

A
K

Ş
U

B
A

T

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
A

Y
IS

H
A

Z
İR

A
N

T
E

M
M

U
Z

A
Ğ

U
S

T
O

S

E
Y

L
Ü

L

E
K

İM

K
A

S
IM

A
R

A
L

IK

1

1.1 İSG Kurulu
İSG Hz.Yn.Md13  

Fıkra 1 Bend d
Yılda 1 P

1.2 İSG Kurulu
6331 Kn.Md. 22

Fıkra 1
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

1.3 İşveren / Vekili
İSG Krl Yn.Md.6 

Fıkra 1
5 Yılda 1

1.4 İşveren / Vekili
6331 Kn.Md. 20

Fıkra 1-2-5
5 Yılda 1

1.5
İSG Kurulu

İSG Müdürlüğü

İSG Krl Yn.Md.8 

Fıkra 1 Bend g
Yılda 1 P P

2

2.1 İşveren / Vekili
Risk Dğ.Yn.Md.6

Fıkra 1
2 Yılda 1

2.2 Risk Değer.Ekibi
6331 Kn.Md. 10

Risk Dğ.Yn.Md.5
2 Yılda 1

2.3 İşveren / Vekili
6331 Kn.Md. 10

Fıkra ç
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

2.4 İşveren / Vekili İş Ekip.Yön. Md.6 Yılda 1 P

2.5 İşveren / Vekili
Risk Dğ.Yn.Md.8

Fıkra 1 Bend m
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

2.6 İSG Müdürlüğü
6331 Kn.Md. 14

Fıkra 1 Bend a
Yılda 1 P

2.7
İSG Müdürlüğü

İşveren/Vekili

6331 Kn.Md. 4

Fıkra 1 Bend b
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

2.8
İSG Müdürlüğü

İşveren/Vekili
İSG Hz.Yn.Md 7 Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

3

3.1 İSG BİRİMİ
6331 Kn.Md. 17

Fıkra 1
Yılda 1 P

3.2

a İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend a

Yılda 1

1/2 Saat
P

b İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend b

Yılda 1

1/2 Saat
P

c İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend c

Yılda 1

1/2 Saat
P

d İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend ç

Yılda 1

1/2 Saat
P

e İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend d

Yılda 1

1/2 Saat
P

f İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend e

Yılda 1

1/2 Saat
P

g İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend f

Yılda 1

1/2 Saat
P

h İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend g

Yılda 1

1/2 Saat
P

ı İSG BİRİMİ
İSG Krl Yn.Md.7 

Fıkra 1 Bend ğ

Yılda 1

1/2 Saat
P

Risk Değerlendirmesi (İSG Kurulu Asıl ve Yedek 

Üyeleri)

İSG Yıllık Çalışma Planı

İş Hijyeninin Temel İlkeleri ( İSG Kurulu Asıl ve Yedek 

Üyeleri )

İletişim Teknikleri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)

Meslek Hastalıkları ( İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)

İşyerlerine Ait Özel Riskler ( İSG Kurulu Asıl ve Yedek 

Üyeleri)

Kurulun Görev Ve Yetkileri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek 

Üyeleri )

İSG Eğitim Planları ve Kayıtları

İş Sağlığı Ve Güvenliği Konularında Ulusal Mevzuat Ve 

Standartlar ( İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri )

Sıkça Rastlanan İş Kazaları Ve Tehlikeli Vakaların 

Nedenleri ( İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri )

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri

Genel Denetimler ve Saha Denetim Tutanakları

İSG Tespit ve Öneri Defterinin Doldurulması

Acil Durum Önlemleri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek 

Üyeleri)

ÇALIŞMA KONULARI

İSG Kurulu

İŞYERİ SGK SİCİL NO

 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI
Dök. No

Rev.Tarihi 

Rev.No

Sayfa

Tarih

İş Ekipmanları Listesi, Yetkilendirmeleri ve Peryodik 

Teknik Kontrol Planlarının Hazırlanması

Tehlike Tespit-Ramak Kala Uygulamaları ve Kayıtları 

( Anket Dahil )

Meslek Hastalığı, İş Kazası Takibi, Kaydı ve İstatistiğinin 

Tutulması

İSG Kurulu Eğitimleri

İSG Kurulu Toplantısı (Tutanakları)

YIL : 2021 DÜZENLEME TARİHİ : 12.12.2020

Risk Değerlendirmelerin Yapılması

Risk Değerlendirmesi, Tespit ve Denetimler

Risk Değerlendirme Raporu Hazırlama ve 

Faaliyet Planı Oluşturma ( Sağlık Riskleri Dahil )

Özürlü Personel Listesi, Özürlülük Durumları ve 

Yaptıkları İşlerin Listesi

Harran Üniversitesi

İSG Kurulu Yıl Sonu Faaliyet Raporu

İŞLETME ADI

İSG Kurulu Atamaları ve Listesi

Baş Çalışan Temsilcisi, Çalışan Temsilcisi ve Formen 

Seçimleri ve Atamaları
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3.3

a İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1/2 Saat
P

b İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1/2 Saat
P

c İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1/2 Saat
P

ç İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1/2 Saat
P

a İşyeri Hekimi
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

b İşyeri Hekimi
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

c İşyeri Hekimi
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1/2 Saat
P

ç İşyeri Hekimi
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

a İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

b İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1/2 Saat
P

c İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

ç İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

d İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

e İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

f İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

g İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

h İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

1 Saat
P

ı İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

2 Saat
P

i İSG BİRİMİ
Eğt.Yn.Md.6 

Ek-1

Yılda 1

2 Saat
P

5.4 İSG BİRİMİ
6331 Kn.Md. 17

Fıkra 2

Yılda 1

2 Saat
P

3.4

a Dış Eğitim
6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1 Bend ç

Değişiklik Dur.

8 Saat
P

b Dış Eğitim
6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1 Bend ç

3 Yılda 1

16 Saat
P

c Dış Eğitim
6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1 Bend ç

Değişiklik Dur.

8 Saat
P

4

4.1
Sivil Savunma 

Birimi  

6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1
2 Yılda 1 P

4.2
Sivil Savunma 

Birimi  

6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1 Bend c
2 Yılda 1 P

4.3
Sivil Savunma 

Birimi  

6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1 Bend c
Yılda 1 P

4.4
Sivil Savunma 

Birimi  

6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1

Yılda 1 / 

Boşaldığında
P

4.5
Sivil Savunma 

Birimi  

6331 Kn.Md. 11

Fıkra 1
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

5

5.1 İSG BİRİMİ
6331 Kn.Md. 15

Fıkra 1 Bend b
İşe Girişte P P P P P P P P P P P P

5.2 İSG BİRİMİ
6331 Kn.Md. 15

Fıkra 1 Bend b
Yılda 1 P

5.3 İSG BİRİMİ 6331 Kn.Md. 15 Yılda 1 P

5.4 İSG BİRİMİ 6331 Kn.Md. 15 Yılda 1 P

5.5 İSG BİRİMİ İlyardım Yn. Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

5.6 İSG BİRİMİ
6331 Kn.Md. 15

Fıkra 1
5 Yılda 1 P

5.7 İSG BİRİMİ
İH ve Sağ.Pr.Grv.

Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

5.8 İSG BİRİMİ
İH ve Sağ.Pr.Grv.

Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

5.9 İSG BİRİMİ
İH ve Sağ.Pr.Grv.

Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2
3 Ayda 1 P P P P

5.10 İSG BİRİMİ
İH ve Sağ.Pr.Grv.

Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2
3 Ayda 1 P P P P

5.11 İSG BİRİMİ
6331 Kn.Md. 15

Fıkra 1
Yılda 1 P

5.12 İSG BİRİMİ
Gebe Emz.Kad.Yn. 

Md.11
Sürekli P P P P P P P P P P P P

5.13 İSG BİRİMİ
Bina ve Ekl.Yn. 

Md.5, Ek-1, 52.
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

6

6.1 İşveren / Vekili
Kimyasal 

Md.Yn.Md.6
Yılda 1 P

6.2 İşveren / Vekili
Kimyasal 

Md.Yn.Md.6

Değişiklik 

Durumunda

Biyolojik ve Psikososyal Risk Etmenleri 

(Tüm Çalışanlar)

Çalışan Temsilcisi ve Formen Eğitimi (Tüm Çalışanlar)

İlkyardım 

(Tüm Çalışanlar)

Çalışma Mevzuatı ile İlgili Bilgiler 

(Tüm Çalışanlar)

Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları 

(Tüm Çalışanlar)

İşyeri Temizliği/Düzeni ve Hijyen 

(Tüm Çalışanlar)

İş Kazası ve Meslek Hastalığından Doğan Hukuki 

Sonuçlar (Tüm Çalışanlar)

Meslek Hastalıklarının Sebepleri 

(Tüm Çalışanlar)

Hastalıktan Korunma Prensipleri ve Korunma 

Tekniklerinin Uygulanması (Tüm Çalışanlar)

Sağlık Konuları

Genel konular

Gebe ve Emzikli Kadın İşçilerin Sağlık Kontrolü

Sebillerin Dezenfektesi ve Raporları

Haşera Kontrolü

Kimyasal Envanterinin Oluşturulması

MGBF larının Temin Edilmesi ve 

İlgili Yerlere Asılması

Kimyasallar

YSC' lerin Yıllık Kontrolü / Dolumu

Acil Durum Ekipmanlarının Genel Kontrol Kayıtları                                                                                                                                                                                    
(Yangın Tüpleri, Yangın Dolapları, Duman Dedektörleri, Gaz 

Dedektörleri, Alarm Sistemi, Acil Aydınlatma, Yangın Hidroforu 

ve Tankları)

İşe Giriş Raporları

Periyodik Muayene Raporları

Sağlık

Tahliye ve Kurtarma

Acil Durum Organizasyon Şeması

Yangın, Tahliye ve İlkyardım Tatbikatları

Acil Durum Krokisinin Çizilmesi / Kontrol edilmesi

Acil Durumlar

Tetanos Aşılarının Yaptırılması ve Listesinin 

Oluşturulması

Portör Muayeneleri

İşe Giriş Raporlarında İstenen Tetkiklerin Listesi'nin 

Oluşturulması

Periyodik Muayene Raporlarında İstenen Tetkiklerin 

Listesi'nin Oluşturulması

İlk Yardım Malzemeleri Listesi ve Kontrolü

( Araçlar ve İşletme İçi )

İçme Suyu Analizleri ( Bakteriyel Analiz )

Kullanma Suyu Analizleri  ( Bakteriyel Analiz )

Duş ve Tuvaletlerin Kontrolü ve Temizliği Kontrolü

Yangınla Mücadele

İlkyardım

İş Ekipmanlarının Güvenli Kullanımı

(Tüm Çalışanlar)

Teknik Konular

Tahliye ve Kurtarma

(Tüm Çalışanlar)

Ekranlı Araçlarla Çalışma ve Ergonomi

(Tüm Çalışanlar)

Elektrik, Tehlikeleri, Riskleri ve Önlemleri

(Tüm Çalışanlar)

İş Kazalarının Sebepleri ve Korunma Prensipleri ile 

Tekniklerinin Uygulanması (Tüm Çalışanlar)

Güvenlik ve Sağlık İşaretleri

(Tüm Çalışanlar)

Kişisel Koruyucu Donanım Kullanımı

(Tüm Çalışanlar)

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Kuralları ve Güvenlik Kültürü  

(Tüm Çalışanlar)

Parlama, Patlama, Yangın ve Yangından Korunma

(Tüm Çalışanlar)

Kimyasal, Fiziksel ve Ergonomik Risk Etmenleri

(Tüm Çalışanlar)

Elle Kaldırma ve Taşıma

(Tüm Çalışanlar)

Acil Durum Ekipleri Eğitimleri
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7

7.1 İşveren / Vekili
6331 Kn.Md. 10

Fıkra 2
Yılda 1 P

7.2 İşveren / Vekili
KKD İşy.Kul.Yn.

Md.6 Fıkra 1
Yılda 1 P

7.3 İşveren / Vekili
KKD İşy.Kul.Yn.

Md.10
Yılda 1 P

7.4 İşveren / Vekili 6331 Kn.Md. 10 Sürekli P P P P P P P P P P P P

7.5 İşveren / Vekili
KKD İşy.Kul.Yn.

Md.6
Yılda 1 P

7.6 İşveren / Vekili
KKD İşy.Kul.Yn.

Md.6
Yılda 1 P

8

8.1 İşveren / Vekili
Risk Dğ.Yn.Md.8

Fıkra 1 Bend e
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

8.2 İşveren / Vekili
Risk Dğ.Yn.Md.8

Fıkra 1 Bend e
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

8.3 İşveren / Vekili
Risk Dğ.Yn.Md.8

Fıkra 1 Bend e
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

9

9.1 İşveren / Vekili
Risk Dğ.Yn.Md.8

Fıkra 1 Bend g
Yılda 1 P

9.2 İşveren / Vekili
İSG Krl Yn.Md.8 

Fıkra 1 Bend h
Yılda 1 P

9.3 İşveren / Vekili
İş Ekip.Yön. 

Md.10
Yılda 1 P

9.4 İşveren / Vekili 6331 Kn. Yılda 1 P

9.5 İşveren / Vekili 6331 Kn. Yılda 1 P

9.6 İşveren / Vekili
İSG Krl Yn.Md.8 

Fıkra 1 Bend e
Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

9.7 İşveren / Vekili 6331 Kn. Ayda 1 P P P P P P P P P P P P

9.8 İşveren / Vekili
İSG Krl Yn.Md.8 

Fıkra 1 Bend e
Yılda 1 P

9.9 İşveren / Vekili
İş Ekip.Yön. 

Ek-III, 1.2
Yılda 1 P

9.10 İşveren / Vekili 6331 Kn. Yılda 1 P

9.11 İşveren / Vekili
Sağ.Güv.İşr.Yn. Ek-

1
Yılda 1 P

9.12 İşveren / Vekili 6331 Kn. Yılda 1 P

X Planlanan Ay

P Planlanan

G Gerçekleşen

Genel İkaz ve Uyarı Levha ve İşaretlerin Tesbiti, Asılması 

ve Uygunluğu

Personel Yetkinlik Listesi

Talimatlar, Planlar, Prosedürler ve Yayınlar

Durum Tanımı İSG Kurul Üyeleri

Tutanaklar, Savunmalar, Cezai İşlem Kayıtları

Bakım ve Onarım İş Planı ve Tedbirlerin Planlanması

Bakım Firmaları Hizmet Yeterlilik Belgesi

İSG Afiş ve Yayınların Oluşturulması ve Panoya Asılması

KKD Denemeleri ve Kayıtları

Zimmet Kayıtları

Kağıt, Plastik, Cam Atıkları ve Kayıtları

Kimyasal Atıklar ve Kayıtları ( UATF )

Elektronik Atıkları ve Kayıtları

KKD İhtiyaç Tespiti ve Listesi

KKD' lerin Belgeleri ( CE, TSE v.b. Gibi )

KKD lerin Personel Bazında Kontrol Kaydı

KKD (Kişisel Koruyucu Donanım)

Atık Yönetimi

İş Sağlığı ve Güvenliği Panosunun Oluşturulması

İş Ekipmanı Kullanım, Bakım ve Güvenlik Talimatları 

Kontrolü

Çalışma İzin Sistemi Gerektiren İşlerin Listesi, Prosedür 

ve Talimatlarının Kontrolü

İş Ekipmanları Bakımları ve Kayıtları

KKD lerin Bakım ve Kontrol Kayıtları,Prosedür, 

Talimatlarının Oluşturulması

İş Talimatları ve Prosedürleri Kontrolü

İSG Politikasının Yazılması ve Asılması

Çalışan Temsilcisiİşveren/İşveren Vekili İşyeri Hekimi İş Güvenliği Uzmanı Pers.İdari ve Mali İşl.Sorum.



 

36 

5. 2021 HEDEFLERİ 

 

 İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri 

 Yeni göreve başlayan personele eğitim 

 Risk analizleri 

 Sağlık taramaları 

 Tespit ve öneri defterlerinin aktif bir şekilde kullanımı 

 Öğrenci İş Sağlığı ve Güvenliği oryantasyonları 

 Birimlerdeki laboratuvarların İş Sağlığı ve Güvenliği’ne uygun hale 

getirilmesi 

 İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili kısa film çekimleri ve birim sayfasında 

erişime açılması 

 


